

Wychodzi codziennie rano oprócz dni poświadczeń...

Adres Redakcji: Kijów, Proroczna 13, Telefon 2464.

Redakcja... Sekretarz... Administracja...

DZIENNIK KIJOWSKI

PISMO POLITYCZNE, SPOŁECZNE I LITERACKIE

Prenumerata... Ogłoszenia... Numer pojedynczy 5 kop.

Kijowski Prywatny Bank Handlowy
Moskiewski Bank Kupiecki
Ruski Bank dla Handlu Zewnętrznego przy Kresz-

w Kijowie

Teatr Miejski. Dyrektora S. W. Brykina...

NATURALNA CZESKA WODA gorzka SZARATICA Jurot w Kijowie...

Five o'clock tea przy udziale artystów...

W Magazynie Kwiatów A. Gleisberga...

Wielka Wystawa Wielkanocna...

Masło z własnych majątków...

Oddział i skład hurtowy dla rejonu kijowskiego Win z pieczęcią celną...

T-wo Ziemińskie Mohylońskich Ogród Zoologiczny...

J. MAJKAPAR Kreszczałyk Nr. 30. 1774

Na nadchodzące Święta Wielkanocne znane ze swej dobroci...

Mam zaszczyt zawiadomić Szan. Publiczność...

10,000 Hiacyntów, kwitnące róże, bzy, azalii...

A de Luze & Fils, Bordeaux „Caves des Vins Etrangers“

Hodowla O. K. WESSERA Kwiatów...

Kantor Kijowskiego Oddziału St. Petersburgskiego...

Dr Czerniak W. Zydom 16, 9-1...

Dr. Med. J. Makowski przyjm. chor.

1-a Śęcznica dentystryczna...

MARIÓWKA. Sanatorium i zakład wodolecznicy...

Odroczenie przesilenia w Anglii.

Przesilenie w Anglii trwa już całe lata. Można twierdzić, że od roku 1906, od chwili zwycięstwa liberalnego stronnictwa...

Minister liberalny czerpie w tym pomysłnym stanie finansów Anglii otuchę na przyszłość i mniema, że te cyfry budżetowe są najlepszym dowodem pomysłności...

Uroczyste doreczenie przez Piusa X koron dla Częstochowy. Wielka uroczystość, jedna znow z tych, jakie się widuje w Watykanie...

Władysław Tyszkiewicz z Landwarowa, mieszkający teraz w Medyolanie, pani Łyńska z córką z Wilna, p. Aleksander Mańkowski z rodzinną...

Papież zasiada na tronie i jednocześnie podchodzi ks. arcybiskup Biłzewski, klęka przed Papieżem, całuje mu nogę...

W końcu Najwyższy Pasterz upoważnia wszystkich biskupów i proboszczów, aby w Jego imieniu udzielili parafianom swoim apostolskiego błogosławieństwa...





